АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2024										№ 302

О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 28 декабря 2023 года № 358            «О лимите расхода горюче-смазочных материалов для нужд муниципального бюджетного учреждения «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2024 год»

	В соответствии с распоряжением Минтранса Российской Федерации от 14 марта 2008  года № АМ-23-р "О введении в действие методических рекомендаций "Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте", для нужд муниципального бюджетного учреждения «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 28 декабря 2023 года № 358 «О лимите расхода горюче-смазочных материалов для нужд муниципального бюджетного учреждения «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2024 год» следующие изменения:
- изложить пункт 1 в новой редакции:
«1. Утвердить лимит расхода бензина с 9 января 2024 года:
-  на трактор «Беларус–82.1» (государственный номер 06-33 ХН 23) – дизельное топливо - 500 литров в месяц;
- на транспортное средство УАЗ 31512 (государственный номер                              М 062 НС 123) – АИ-92 -  250 литров  в месяц;
- на транспортное средство ГАЗ-32213 (государственный номер А 628 ВТ 193) АИ-92 – 150 литров в месяц;
- на транспортное средство LADA LARGUS (государственный номер              Е 069 ОТ 123) АИ-92 – 400 литров в месяц;
- на транспортное средство LADA VESTA (государственный номер                Н 330 АР 193) АИ-92 – 250 литров в месяц;
- для генератора – АИ-92 - 20 литров в год;
- для мотоблока – АИ-92 - 100 литров в год.
-  для газонокосилок, триммеров – АИ -92 - 1800 литров в год;
-  для бензопил – АИ-92 - 1200 литров в год;
- для снегоуборочной машины – АИ-92 – 100 литров в год.».
2. Постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 16 апреля 2024 года № 101 «О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 28 декабря 2023 года № 358 «О лимите расхода горюче-смазочных материалов для нужд муниципального бюджетного учреждения «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2024 год» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района							     И.В. Бережинская

[bookmark: _GoBack]